CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO No M3 f/ 4

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte pedido de informações :

1- Existem famílias na cidade de Valinhos recebendo
Aluguel-Social ?

2- Se sim, quantas são essas famílias ?
3- Desde quando estão nessa situação ?
4- Qual o valor do benefício pago ?
5- Existe por parte da Prefeitura, planejamento para solução

deste problema ?

Rua Ângelo António Schiavinato, n° 59 - Residencial Sao l uiz CEP 1 70-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 www.carnaravalinhos.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa : Este requerimento se faz necessário para

melhor entendimento deste vereador.

Valinhos, 27 de Ma o de 2014

Orestes Previtale Juni r

Vereador

Rua Ängelo Antänio Schiavinato. n"59 Hesidencial Sho l uiz P 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829 5355 www.caniaravalinhos.sp.gov.br